Jāievēro paredzamā iepirkuma lietderības apsvērumi, nodrošinot Izglītības iestādes 

izglītības procesu;  
23.2. Jāveic tirgus izpēte, lai noskaidrotu paredzamo līgumcenu. 
24. Ja publiska piegādes līguma vai publiska pakalpojuma līguma paredzamā līgumcena ir 

10 000 euro (desmit tūkstoši), bet mazāka par 42 000 euro (četrdesmit divi tūkstoši) un 
publiska būvdarbu līguma paredzamā līgumcena ir 20 000 euro (divdesmit tūkstoši) vai 
lielāka, bet mazāka par 170 000 euro (viens simts septiņdesmit tūkstoši) pasūtītājs veic 
iepirkumu saskaņā ar PIL. Norādītā līgumcena ir bez pievienotās vērtības nodokļa, 
turpmāk tekstā – PVN. 

25. Ja publiska piegādes līguma vai publiska pakalpojuma līguma paredzamā un faktiskā 
līgumcena ir zem 10 000 euro (desmit tūkstoši) bez PVN, un publiska būvdarbu līguma

[...]

atlasi, piedāvājumu atbilstības pārbaudi un piedāvājumu vērtēšanu nesaistītas personas; 
47.16. Veikt citas darbības saskaņā ar PIL. 

IX. IEPIRKUMU VEIKŠANA 
48. Ja publiska piegādes līguma vai publiska pakalpojuma līguma paredzamā līgumcena bez 

PVN ir 10 000 euro (desmit tūkstoši) vai lielāka, bet mazāka par 42 000 euro (četrdesmit 
divi tūkstoši) un publiska būvdarbu līguma paredzamā līgumcena ir 20 000 euro 
(divdesmit tūkstoši) vai lielāka, bet mazāka par 170 000 euro (viens simts septiņdesmit 
tūkstoši) Izglītības iestāde veic iepirkumu PIL 9.panta kārtībā. 

48.1. Iepirkuma veikšanai Izglītības iestāde izveido iepirkuma komisiju saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma prasībām. 

48.2. Iepirkuma komisija atbilstoši Publisko iepirkumu likumam sagatavo iepirkuma

[...]

Grozījumus iepirkuma līgumā, izdara, ievērojot PIL prasības. 
48.13. Pasūtītājs ir tiesīgs nepiemērot PIL publiskam pakalpojuma līgumam, kurš tiek slēgts 

par mācību prakses vai studiju prakses, vai darba vidē balstītu mācību nodrošināšanu, ja 
tā paredzamā līgumcena ir mazāka par 750 000 euro (septiņi simti piecdesmit tūkstoši). 

49. Iepirkuma norises dokumentu reģistrāciju un uzglabāšanu veic par iepirkumiem atbildīgās 
amatpersonas. 

X. INFORMĀCIJAS APKOPOŠANA PAR IEPIRKUMU 

50. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, Izglītības iestādes par iepirkumiem atbildīgā 
amatpersona, sagatavo statistikas pārskatu par iepirkumiem un par iepirkuma procedūrām